Menu La Spiaggetta

https://piatti.menu
Via Ca Soprani, 87/b, CAMUGNANO, Italy

La carta di La Spiaggetta di CAMUGNANO include 71 piatti. In media i piatti o bevande sul il menu costano
circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu in basso. |l ristorante La Spiaggetta si trova sulle
suggestive rive del Lago di Suviana, vicino a Camugnano (Bologna), a breve distanza da Pistoia, Prato, Firenze

e Modena. Immerso nel Parco Regionale dei Laghi, il locale offre una vista mozzafiato sulla natura
incontaminata della zona. Dotato di un comodo parcheggio, il ristorante dispone anche di un bar e di una
gelateria artigianale. La sala a vetrate riscaldata permette di godere della splendida vista del lago anche durante
i mesi invernali. Le specialita della casa includono le crescentine e le tigelle artigianali, servite con selezionati
salumi e formaggi, oltre a primi piatti dal gusto autentico. Con un servizio attento e cortese, il ristorante La

Spiaggetta si adatta a ogni occasione e a ogni tipo di cliente.
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Menu La Spiaggetta

Piatti Di Riso

RISOTTO Al FUNGHI PORCINI 9¢€

Dolci

BUDINO AGLI AMARETTI 5€

Pizza - Piccola @ 20Cm

SALSICCIA 8€

Al Forno*

PATATE AL FORNO 4€

Pizza Piccola @26Cm

MASCARPONE 5€

Antipasti Freddi -
Antipasti Freddi

CARPACCIO DI MANZO, RUCOLAE

GRANA 12¢€
Insalate E Antipasti
INSALATA DI VERDURE 4€

Flammkuchen - Normale
PANCETTA 8 €

Dolci E Frutta

SORBETTO AL CAFFE 3¢€
Secondo
ARROSTICINI DI CASTRATO 12 €

Antipasti Di Terra

CROSTINI Al FUNGHI PORCINI 7€

Spécialités A La Truffe

TORTELLONI AL TARTUFO NERO 12 €

Categoria Di Ristorante

ITALIANO

Ingredienti Utilizzati

FUNGHI

Pasta - Piccola Porzione
TAGLIATELLE AL RAGU 9€

Portata Principale

TAGLIOLINI AL TARTUFO NERO 12 €
PAPPARDELLE AL RAGUDICERVO 9¢€

Primi Piatti - Menu
Tartufo Nero Pregiato
(Fino Ad Aprile)

TORTELLINI ALLA PANNA CON

TARTUFO NERO 13€
RISOTTO AL TALEGGIO E TARTUFO 12 €
NERO

Primi Piatti - Menu
Prugnoli (Da Aprile)
TAGLIOLINI Al PRUGNOLLI 12 €
RISOTTO AL TALEGGIO E 12 €

PRUGNOLI



Menu La Spiaggetta

Contorni

—r PATATE FRITTE 4€

SPINACI LESSATI 4¢€
CAPPELLE DI PORCINO

IN PADELLA 8€
Secondi Piatti
PEPOSO DI CERVO CON 13 €
CROSTONE DI POLENTA
TAGLIERE DI FORMAGGI CON 12 €

MARMELLATA E MIELE
PEPOSO DI CERVO CON TIGELLE 13 €

Secondi Piatti - Menu
Tartufo Nero Pregiato

(Fino Ad Aprile)

UOVA AL TARTUFO NERO 12 €
CORPACCIO DI MANZO CON 12 €
TARTUFO NERO

FILETTO DI MANZO CON 25 €

PARMIGIANO E TARTUFO NERO

Antipasti - Menu Prugnoli
(Da Aprile)

BATTUTA DI MANZO CON

PRUGNOLI E FAVE 14¢€
CROSTINO DI POLENTA Al oe
PRUGNOLI

CROSTINO Al PRUGNOLI 8¢€

Antipasti - Menu Tartufo
Nero Pregiato (Fino Ad
Aprile)

TIGELLA SALSICCIA, GRANA

TARTUFO 4€

POLENTA FRITTA CON FORMAGGIO

FUSO E TARTUFO NERO

CARNE CRUDA ALL'ALBESE E
TARTUFO NERO

FORMAGGIO FUSO (CACIOTTA)
CON TARTUFO NERO

Secondi Piatti - Menu
Prugnoli (Da Aprile)
UOVA STRAPAZZATE Al PRUGNOLLI
FILETTO DI MANZO Al PRUGNOLI
TAGLIATA DI MANZO Al PRUGNOLI
PRUGNOLI TRIFOLATI

Primi Piatti
TORTELLONI DI RICOTTA BURRO E
SALVIA

TAGLIATELLE PROSCIUTTO E
PISELLI

TAGLIATELLE PAGLIA E FIENO Al
PORCINI

TORTELLINI IN BRODO DI
CAPPONE

STRIGOLI PANNA SPECK E RUCOLA

VASSOI MIN. 2 PERSONE

Antipasti

PORCINI TRIFOLATI
TAGLIERE DOLOMITI
VERDURE GRIGLIATE
TAGLIERE SILA

TAGLIERE PALAZZO COMELLI

CROSTINO DI POLENTA FRITTA AL
GUANCIALE DI NOSTRA
PRODUZIONE

BATTUTA DI ANGUS IRLANDESE
CON CIPOLLA E POMODORINI

12 €

14 €

12 €

12 €
25€
20€
8€

9¢€

9€

9¢€

10 €

9€
13 €

6€
10 €
4€
10 €
15€

7€

12 €
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Dessert

SORBETTO AL LIMONE
® . CREMA CATALANA

ji r

L ¥
£ BROWNIE CIOCCOLATO

E NOCCIOLE CON
MASCARPONE

TARTUFO
FRAGOLE CON PANNA
STRUDEL DI MELE

COPPA DI GELATO ALLA CREMA
CON FRUTTI DI BOSCO CALDI

PANNA COTTA

T

Carne Alla Griglia

3€ TAGLIATA DI CUBE ROLL AL
LARDO

5€
FILETTO DI TORO

5€ COSTOLINE DI MAIALE
FILETTO DI TORO Al PORCINI
GRIGLIATA MISTA (4 PEZZI MANZO

5€ E MAIALE)

5€ TAGLIATA DI CUBE ROLL SALIE
ROSMARINO

€ COSTATA DI CERVO

5€ BISTECCA ALLA FIORENTINA DI

SCOTTONA DI ANGUS IRLANDESE

TAGLIATA DI CUBE ROLL Al
PORCINI

20 €
8€
22 €

16 €

17 €

17 €

4€

17 €

La Spiaggetta

Via Ca Soprani, 87/b,
CAMUGNANO, ltaly

Fatto con Piatti

Orari di apertura:
Lunedi 11:30-15:00
Martedi 11:30-15:00
Mercoledi 11:30-15:00
Giovedi 11:30-15:00
Venerdi 11:30-15:00
Sabato 11:30-15:00
Domenica 11:30-15:00
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